מוסבר לנאשם ולערבים כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון קודם
לכן, וכן עילה לחילוט הערבויות.

מובהר לנאשם ולערבים כי מטרת הערבויות וההפקדה, להבטיח התייצבות לדיונים, להבטחה של קיום תנאי
השחרור וכן להבטחת קיום כל צו של בית המשפט במסגרת התיק העיקרי.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז, 09/03/2017 במעמד הנוכחים.

ענת חולתא , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת את ביצוע החלטתי למשך 48 שעות.

ניתן בזאת עיכוב ביצוע עד ליום 10-3-17 בשעה 12:00.

המדינה תודיע לבימה"ש וכן לב"כ המשיב עד השעה 17:00 באם בכוונתה להגיש ערר על החלטה זו.

אין מניעה להחל בפעולות הנחוצות לביצוע החלטת השחרור.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז, 09/03/2017 במעמד הנוכחים.

ענת חולתא , שופטת